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Senor
JUEZ SEGUNDO LABORAL DEL CIRCUITO DE BARRANQUILLA
E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO LABORAL ORDINARIO

RADICADO: 08001310500220190032400

DEMANDANTE: ERNESTO SALCEDO LORA

DEMANDADO: ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES (COLPENSIONES)
Y SOCIEDAD ADMINISTRADORA DE PENSIONES (PORVENIR S.A.)

ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO

KELIA ROSA ALVAREZ LOPEZ, mayor, domiciliada y residenciada en la ciudad de
Barranquilla (Atl.), identificada con cédula de ciudadania No. 45.690.385, Exp. en
Cartagena (Bol.), abogada en ejercicio y portadora de Tarjeta Profesional No.
125.202 C.S.]J., en mi condicion de apoderada judicial de la parte demandante, a
continuacion, me permito aportar LIQUIDACION DE CREDITO, correspondiente al
proceso en referencia

Adjunto envio memorial y anexo. Favor acusar recibo.

Saludos;
Kelia RosavAlvawres, Lépes

Abogada - Magister en Derecho
Esp. en D. Constitucional
Esp. en D. Laboral y Relaciones Industriales

Conciliadora en Derecho e Insolvencia
Clle 82 No. 44 - 35 Of. 207 Edificio La Margarita

Tel Movil: (57) 3116848961 - (57) 3007556122

Barranquilla - Colombia
Visitame AQUI

**Este mensaje ha sido verificado con software antivirus; no obstante lo anterior, la suscrita no
garantiza que sea seguro 0 no contenga errores o virus por lo que no se hace responsable de su
transmision. La informacién transmitida en este correo, asi como cualquier archivo adjunto, tiene
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caracter privado y confidencial. Su reenvio total, parcial o el uso de la informacion alli contenida esta
totalmente prohibida y sera penalizada de acuerdo a la Ley vigente; a no ser que sea autorizada
expresamente por el autor del correo. Si por algiin motivo este correo llegd por error a su buzén por
favor eliminelo y comuniquelo a su autor. Quien Reciba este correo debera verificar posibles virus
informaticos que tenga el mismo o cualquier anexo a él, por esa razén no aceptara responsabilidad
alguna por dafios causados por cualquier virus transmitido en este correo. Cualquier mensaje
electronico es susceptible de alteracion y su integridad no se puede asegurar. El autor no asume
ninguna responsabilidad por este mensaje en el evento de falsificacion o alteracion.**
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Senor

KELIA ALVAREZ

JUEZ SEGUNDO LABORAL DEL CIRCUITO DE BARRANQUILLA

E. S.

REFERENCIA: PROCESO LABORAL ORDINARIO
RADICADO: 08001310500220190032400
DEMANDANTE: ERNESTO SALCEDO LORA

DEMANDADO:

ADMINISTRADORA

COLOMBIANA

DE PENSIONES

(COLPENSIONES) Y SOCIEDAD ADMINISTRADORA DE PENSIONES (PORVENIR

SA)

ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO

KELIA ROSA ALVAREZ LOPEZ, mayor, domiciliada y residenciada en la ciudad de
Barranquilla (Atl.), identificada con cédula de ciudadania No. 45.690.385, Exp. en
Cartagena (Bol.), abogada en ejercicio y portadora de Tarjeta Profesional No. 125.202
C.S.J., en mi condicién de apoderada judicial de la parte demandante, a continuacion,
me permito aportar LIQUIDACION DE CREDITO correspondiente al proceso en

referencia.

Fecha Tipode Tasa | Tasa | Tasa Diaria | Interés Dia | Intereses Acumulados
29/07/2022 DTF 90 0,0772 |0,000203761 | 1085,690432 1085,690432
30/07/2022 DTF 90 0,0772 |0,000203761 | 1085,690432 2171,380864
31/07/2022 DTF 90 0,0772 |0,000203761 | 1085,690432 3257,071296
01/08/2022 DTF 90 0,093 |0,000243663 | 1298,301001 4555,372297
02/08/2022 DTF 90 0,093 |0,000243663 |1298,301001 5853,673298
03/08/2022 DTF 90 0,093 |0,000243663 | 1298,301001 7151,974299
04/08/2022 DTF 90 0,093 |0,000243663 | 1298,301001 8450,2753
05/08/2022 DTF 90 0,093 |0,000243663 | 1298,301001 9748,576301
06/08/2022 DTF 90 0,093 |0,000243663 | 1298,301001 11046,8773
07/08/2022 DTF 90 0,093 |0,000243663 |1298,301001 12345,1783
08/08/2022 DTF 90 0,093 |0,000243663 | 1298,301001 13643,4793
09/08/2022 DTF 90 0,093 |0,000243663 |1298,301001 14941,78031
10/08/2022 DTF 90 0,093 |0,000243663 | 1298,301001 16240,08131
11/08/2022 DTF 90 0,093 |0,000243663 |1298,301001 17538,38231
12/08/2022 DTF 90 0,093 |0,000243663 |1298,301001 18836,68331
13/08/2022 DTF 90 0,093 |0,000243663 |1298,301001 20134,98431
14/08/2022 DTF 90 0,093 |0,000243663 |1298,301001 21433,28531
15/08/2022 DTF 90 0,093 |0,000243663 |1298,301001 22731,58631
16/08/2022 DTF 90 0,093 |0,000243663 |1298,301001 24029,88731
17/08/2022 DTF 90 0,093 |0,000243663 |1298,301001 25328,18831
18/08/2022 DTF 90 0,093 |0,000243663 |1298,301001 26626,48932
19/08/2022 DTF 90 0,093 |0,000243663 |1298,301001 27924,79032
20/08/2022 DTF 90 0,093 |0,000243663 |1298,301001 29223,09132
21/08/2022 DTF 90 0,093 |0,000243663 |1298,301001 30521,39232
22/08/2022 DTF 90 0,093 |0,000243663 |1298,301001 31819,69332
23/08/2022 DTF 90 0,093 |0,000243663 |1298,301001 33117,99432
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KELIA ALVAREZ

24/08/2022 DTF 90 0,093 |0,000243663 | 1298,301001 34416,29532
25/08/2022 DTF 90 0,093 |0,000243663 | 1298,301001 35714,59632
26/08/2022 DTF 90 0,093 |0,000243663 | 1298,301001 37012,89732
27/08/2022 DTF 90 0,093 |0,000243663 | 1298,301001 38311,19833
28/08/2022 DTF 90 0,093 |0,000243663 | 1298,301001 39609,49933
29/08/2022 DTF 90 0,093 |0,000243663 | 1298,301001 40907,80033
30/08/2022 DTF 90 0,093 |0,000243663 | 1298,301001 42206,10133
31/08/2022 DTF 90 0,093 |0,000243663 | 1298,301001 43504,40233
01/09/2022 DTF 90 0,1057 |0,000275322 | 1466,986581 44971,38891
02/09/2022 DTF 90 0,1057 |0,000275322 | 1466,986581 46438,37549
03/09/2022 DTF 90 0,1057 |0,000275322 | 1466,986581 47905,36207
04/09/2022 DTF 90 0,1057 |0,000275322 | 1466,986581 49372,34865
05/09/2022 DTF 90 0,1057 |0,000275322 | 1466,986581 50839,33524
06/09/2022 DTF 90 0,1057 |0,000275322 | 1466,986581 52306,32182
07/09/2022 DTF 90 0,1057 |0,000275322 | 1466,986581 53773,3084
08/09/2022 DTF 90 0,1057 |0,000275322 | 1466,986581 55240,29498
09/09/2022 DTF 90 0,1057 |0,000275322 | 1466,986581 56707,28156
10/09/2022 DTF 90 0,1057 |0,000275322 | 1466,986581 58174,26814
11/09/2022 DTF 90 0,1057 |0,000275322 | 1466,986581 59641,25472
12/09/2022 DTF 90 0,1057 |0,000275322 | 1466,986581 61108,2413
13/09/2022 DTF 90 0,1057 |0,000275322 | 1466,986581 62575,22789
14/09/2022 DTF 90 0,1057 |0,000275322 | 1466,986581 64042,21447
15/09/2022 DTF 90 0,1057 |0,000275322 | 1466,986581 65509,20105
16/09/2022 DTF 90 0,1057 |0,000275322 | 1466,986581 66976,18763
17/09/2022 DTF 90 0,1057 |0,000275322 | 1466,986581 68443,17421
18/09/2022 DTF 90 0,1057 |0,000275322 | 1466,986581 69910,16079
19/09/2022 DTF 90 0,1057 |0,000275322 | 1466,986581 71377,14737
20/09/2022 DTF 90 0,1057 |0,000275322 | 1466,986581 72844,13395
21/09/2022 DTF 90 0,1057 |0,000275322 | 1466,986581 74311,12053
22/09/2022 DTF 90 0,1057 |0,000275322 | 1466,986581 75778,10712
23/09/2022 DTF 90 0,1057 |0,000275322 | 1466,986581 77245,0937
24/09/2022 DTF 90 0,1057 |0,000275322 | 1466,986581 78712,08028
25/09/2022 DTF 90 0,1057 |0,000275322 | 1466,986581 80179,06686
26/09/2022 DTF 90 0,1057 |0,000275322 | 1466,986581 81646,05344
27/09/2022 DTF 90 0,1057 |0,000275322 | 1466,986581 83113,04002
28/09/2022 DTF 90 0,1057 |0,000275322 | 1466,986581 84580,0266
29/09/2022 DTF 90 0,1057 |0,000275322 | 1466,986581 86047,01318
30/09/2022 DTF 90 0,1057 |0,000275322 | 1466,986581 87513,99977
01/10/2022 DTF 90 0,1099 |0,000285712|1522,347459 89036,34722
02/10/2022 DTF 90 0,1099 |0,000285712|1522,347459 90558,69468
03/10/2022 DTF 90 0,1099 |0,000285712|1522,347459 92081,04214
04/10/2022 DTF 90 0,1099 |0,000285712|1522,347459 93603,3896
05/10/2022 DTF 90 0,1099 |0,000285712|1522,347459 95125,73706
06/10/2022 DTF 90 0,1099 |0,000285712|1522,347459 96648,08452
07/10/2022 DTF 90 0,1099 |0,000285712|1522,347459 98170,43198
08/10/2022 DTF 90 0,1099 |0,000285712|1522,347459 99692,77944
09/10/2022 DTF 90 0,1099 |0,000285712|1522,347459 101215,1269
10/10/2022 DTF 90 0,1099 |0,000285712|1522,347459 102737,4744
11/10/2022 DTF 90 0,1099 |0,000285712|1522,347459 104259,8218
12/10/2022 DTF 90 0,1099 |0,000285712|1522,347459 105782,1693
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13/10/2022 DTF 90 0,1099 |0,000285712|1522,347459 107304,5167
14/10/2022 DTF 90 0,1099 |0,000285712|1522,347459 108826,8642
15/10/2022 DTF 90 0,1099 |0,000285712|1522,347459 110349,2116
16/10/2022 DTF 90 0,1099 |0,000285712|1522,347459 111871,5591
17/10/2022 DTF 90 0,1099 |0,000285712|1522,347459 113393,9066
18/10/2022 DTF 90 0,1099 |0,000285712|1522,347459 114916,254
19/10/2022 DTF 90 0,1099 |0,000285712|1522,347459 116438,6015
20/10/2022 DTF 90 0,1099 |0,000285712|1522,347459 117960,9489
21/10/2022 DTF 90 0,1099 |0,000285712|1522,347459 119483,2964
22/10/2022 DTF 90 0,1099 |0,000285712|1522,347459 121005,6439
23/10/2022 DTF 90 0,1099 |0,000285712|1522,347459 122527,9913
24/10/2022 DTF 90 0,1099 |0,000285712|1522,347459 124050,3388
25/10/2022 DTF 90 0,1099 |0,000285712|1522,347459 125572,6862
26/10/2022 DTF 90 0,1099 |0,000285712|1522,347459 127095,0337
27/10/2022 DTF 90 0,1099 |0,000285712|1522,347459 128617,3812
28/10/2022 DTF 90 0,1099 |0,000285712|1522,347459 130139,7286
29/10/2022 DTF 90 0,1099 |0,000285712|1522,347459 131662,0761
30/10/2022 DTF 90 0,1099 |0,000285712|1522,347459 133184,4235
31/10/2022 DTF 90 0,1099 |0,000285712|1522,347459 134706,771
01/11/2022 DTF 90 0,116 |0,000300733 |1602,381602 136309,1526
02/11/2022 DTF 90 0,116 |0,000300733 |1602,381602 137911,5342
03/11/2022 DTF 90 0,116 |0,000300733 |1602,381602 139513,9158
04/11/2022 DTF 90 0,116 |0,000300733 |1602,381602 141116,2974
05/11/2022 DTF 90 0,116 |0,000300733 |1602,381602 142718,679
06/11/2022 DTF 90 0,116 |0,000300733 |1602,381602 144321,0606
07/11/2022 DTF 90 0,116 |0,000300733 |1602,381602 145923,4422
08/11/2022 DTF 90 0,116 |0,000300733 |1602,381602 147525,8238
09/11/2022 DTF 90 0,116 |0,000300733 |1602,381602 149128,2054
10/11/2022 DTF 90 0,116 |0,000300733 |1602,381602 150730,587
11/11/2022 DTF 90 0,116 |0,000300733 |1602,381602 152332,9686
12/11/2022 DTF 90 0,116 |0,000300733 |1602,381602 153935,3502
13/11/2022 DTF 90 0,116 |0,000300733 |1602,381602 155537,7318
14/11/2022 DTF 90 0,116 |0,000300733 |1602,381602 157140,1134
15/11/2022 DTF 90 0,116 |0,000300733|1602,381602 158742,495
16/11/2022 DTF 90 0,116 |0,000300733 |1602,381602 160344,8766
17/11/2022 DTF 90 0,116 |0,000300733|1602,381602 161947,2582
18/11/2022 DTF 90 0,116 |0,000300733 |1602,381602 163549,6398
19/11/2022 DTF 90 0,116 |0,000300733 |1602,381602 165152,0214
20/11/2022 DTF 90 0,116 |0,000300733|1602,381602 166754,403
21/11/2022 DTF 90 0,116 |0,000300733|1602,381602 168356,7846
22/11/2022 DTF 90 0,116 |0,000300733|1602,381602 169959,1662
23/11/2022 DTF 90 0,116 |0,000300733|1602,381602 171561,5478
24/11/2022 DTF 90 0,116 |0,000300733|1602,381602 173163,9294
25/11/2022 DTF 90 0,116 |0,000300733|1602,381602 174766,3111
26/11/2022 DTF 90 0,116 |0,000300733|1602,381602 176368,6927
27/11/2022 DTF 90 0,116 |0,000300733|1602,381602 177971,0743
28/11/2022 DTF 90 0,116 |0,000300733|1602,381602 179573,4559
29/11/2022 DTF 90 0,116 |0,000300733|1602,381602 181175,8375
30/11/2022 DTF 90 0,116 |0,000300733|1602,381602 182778,2191
01/12/2022 DTF 90 0,1263 | 0,00032591 |1736,536125 184514,7552
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02/12/2022 DTF 90 0,1263 | 0,00032591 |1736,536125 186251,2913
03/12/2022 DTF 90 0,1263 | 0,00032591 |1736,536125 187987,8274
04/12/2022 DTF 90 0,1263 | 0,00032591 |1736,536125 189724,3636
05/12/2022 DTF 90 0,1263 | 0,00032591 |1736,536125 191460,8997
06/12/2022 DTF 90 0,1263 | 0,00032591 |1736,536125 193197,4358
07/12/2022 DTF 90 0,1263 | 0,00032591 |1736,536125 194933,9719
08/12/2022 DTF 90 0,1263 | 0,00032591 |1736,536125 196670,5081
09/12/2022 DTF 90 0,1263 | 0,00032591 |1736,536125 198407,0442
10/12/2022 DTF 90 0,1263 | 0,00032591 |1736,536125 200143,5803
11/12/2022 DTF 90 0,1263 | 0,00032591 |1736,536125 201880,1164
12/12/2022 DTF 90 0,1263 | 0,00032591 |1736,536125 203616,6526
13/12/2022 DTF 90 0,1263 | 0,00032591 |1736,536125 205353,1887
14/12/2022 DTF 90 0,1263 | 0,00032591 |1736,536125 207089,7248
15/12/2022 DTF 90 0,1263 | 0,00032591 |1736,536125 208826,2609
16/12/2022 DTF 90 0,1263 | 0,00032591 |1736,536125 210562,7971
17/12/2022 DTF 90 0,1263 | 0,00032591 |1736,536125 212299,3332
18/12/2022 DTF 90 0,1263 | 0,00032591 |1736,536125 214035,8693
19/12/2022 DTF 90 0,1263 | 0,00032591 |1736,536125 215772,4054
20/12/2022 DTF 90 0,1263 | 0,00032591 |1736,536125 217508,9416
21/12/2022 DTF 90 0,1263 | 0,00032591 |1736,536125 2192454777
22/12/2022 DTF 90 0,1263 | 0,00032591 |1736,536125 220982,0138
23/12/2022 DTF 90 0,1263 | 0,00032591 |1736,536125 222718,5499
24/12/2022 DTF 90 0,1263 | 0,00032591 |1736,536125 224455,0861
25/12/2022 DTF 90 0,1263 | 0,00032591 |1736,536125 226191,6222
26/12/2022 DTF 90 0,1263 | 0,00032591 |1736,536125 227928,1583
27/12/2022 DTF 90 0,1263 | 0,00032591 |1736,536125 229664,6944
28/12/2022 DTF 90 0,1263 | 0,00032591 |1736,536125 231401,2306
29/12/2022 DTF 90 0,1263 | 0,00032591 |1736,536125 233137,7667
30/12/2022 DTF 90 0,1263 | 0,00032591 |1736,536125 234874,3028
31/12/2022 DTF 90 0,1263 | 0,00032591 |1736,536125 236610,8389
01/01/2023 DTF 90 0,1342 | 0,000345067 | 1838,604859 238449,4438
02/01/2023 DTF 90 0,1342 | 0,000345067 | 1838,604859 240288,0487
03/01/2023 DTF 90 0,1342 | 0,000345067 | 1838,604859 242126,6535
04/01/2023 DTF 90 0,1342 | 0,000345067 | 1838,604859 243965,2584
05/01/2023 DTF 90 0,1342 |0,000345067 | 1838,604859 245803,8632
06/01/2023 DTF 90 0,1342 |0,000345067 | 1838,604859 247642,4681
07/01/2023 DTF 90 0,1342 | 0,000345067 | 1838,604859 249481,0729
08/01/2023 DTF 90 0,1342 |0,000345067 | 1838,604859 251319,6778
09/01/2023 DTF 90 0,1342 | 0,000345067 | 1838,604859 253158,2827
10/01/2023 DTF 90 0,1342 |0,000345067 | 1838,604859 254996,8875
11/01/2023 DTF 90 0,1342 | 0,000345067 | 1838,604859 256835,4924
12/01/2023 DTF 90 0,1342 | 0,000345067 | 1838,604859 258674,0972
13/01/2023 DTF 90 0,1342 | 0,000345067 | 1838,604859 260512,7021
14/01/2023 DTF 90 0,1342 |0,000345067 | 1838,604859 262351,307
15/01/2023 DTF 90 0,1342 |0,000345067 | 1838,604859 264189,9118
16/01/2023 DTF 90 0,1342 |0,000345067 | 1838,604859 266028,5167
17/01/2023 DTF 90 0,1342 | 0,000345067 | 1838,604859 267867,1215
18/01/2023 DTF 90 0,1342 | 0,000345067 | 1838,604859 269705,7264
19/01/2023 DTF 90 0,1342 |0,000345067 | 1838,604859 271544,3312
20/01/2023 DTF 90 0,1342 | 0,000345067 | 1838,604859 273382,9361
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21/01/2023 DTF 90 0,1342 |0,000345067 | 1838,604859 275221,541
22/01/2023 DTF 90 0,1342 |0,000345067 | 1838,604859 277060,1458
23/01/2023 DTF 90 0,1342 |0,000345067 | 1838,604859 278898,7507
24/01/2023 DTF 90 0,1342 |0,000345067 | 1838,604859 280737,3555
25/01/2023 DTF 90 0,1342 |0,000345067 | 1838,604859 282575,9604
26/01/2023 DTF 90 0,1342 |0,000345067 | 1838,604859 284414,5653
27/01/2023 DTF 90 0,1342 |0,000345067 | 1838,604859 286253,1701
28/01/2023 DTF 90 0,1342 |0,000345067 | 1838,604859 288091,775
29/01/2023 DTF 90 0,1342 |0,000345067 | 1838,604859 289930,3798
30/01/2023 DTF 90 0,1342 |0,000345067 | 1838,604859 291768,9847
31/01/2023 DTF 90 0,1342 |0,000345067 | 1838,604859 293607,5896
01/02/2023 DTF 90 0,1391 |0,000356881 | 1901,557666 295509,1472
02/02/2023 DTF 90 0,1391 |0,000356881 | 1901,557666 297410,7049
03/02/2023 DTF 90 0,1391 |0,000356881 | 1901,557666 299312,2626
04/02/2023 DTF 90 0,1391 |0,000356881 | 1901,557666 301213,8202
05/02/2023 DTF 90 0,1391 |0,000356881 | 1901,557666 303115,3779
06/02/2023 DTF 90 0,1391 |0,000356881 | 1901,557666 305016,9356
07/02/2023 DTF 90 0,1391 |0,000356881 | 1901,557666 306918,4932
08/02/2023 DTF 90 0,1391 |0,000356881 | 1901,557666 308820,0509
09/02/2023 DTF 90 0,1391 |0,000356881 | 1901,557666 310721,6085
10/02/2023 DTF 90 0,1391 |0,000356881 | 1901,557666 312623,1662
11/02/2023 DTF 90 0,1391 |0,000356881 | 1901,557666 314524,7239
12/02/2023 DTF 90 0,1391 |0,000356881 | 1901,557666 316426,2815
13/02/2023 DTF 90 0,1391 | 0,000356881 | 1901,557666 318327,8392
14/02/2023 DTF 90 0,1391 |0,000356881 | 1901,557666 320229,3969
15/02/2023 DTF 90 0,1391 | 0,000356881 | 1901,557666 322130,9545
16/02/2023 DTF 90 0,1391 |0,000356881 | 1901,557666 324032,5122
17/02/2023 DTF 90 0,1391 | 0,000356881 | 1901,557666 325934,0699
18/02/2023 DTF 90 0,1391 |0,000356881 | 1901,557666 327835,6275
19/02/2023 DTF 90 0,1391 | 0,000356881 | 1901,557666 329737,1852
20/02/2023 DTF 90 0,1391 | 0,000356881 | 1901,557666 331638,7429
21/02/2023 DTF 90 0,1391 | 0,000356881 | 1901,557666 333540,3005
22/02/2023 DTF 90 0,1391 |0,000356881 | 1901,557666 335441,8582
23/02/2023 DTF 90 0,1391 | 0,000356881 | 1901,557666 337343,4159
24/02/2023 DTF 90 0,1391 | 0,000356881 | 1901,557666 339244,9735
25/02/2023 DTF 90 0,1391 | 0,000356881 | 1901,557666 341146,5312
26/02/2023 DTF 90 0,1391 | 0,000356881 | 1901,557666 343048,0889
27/02/2023 DTF 90 0,1391 |0,000356881 | 1901,557666 344949,6465
28/02/2023 DTF 90 0,1391 | 0,000356881 | 1901,557666 346851,2042
01/03/2023 DTF 90 0,1439 |0,000368406 | 1962,964419 348814,1686
02/03/2023 DTF 90 0,1439 | 0,000368406 | 1962,964419 350777,133
03/03/2023 DTF 90 0,1439 |0,000368406 | 1962,964419 352740,0975
04/03/2023 DTF 90 0,1439 | 0,000368406 | 1962,964419 354703,0619
05/03/2023 DTF 90 0,1439 |0,000368406 | 1962,964419 356666,0263
06/03/2023 DTF 90 0,1439 |0,000368406 | 1962,964419 358628,9907
07/03/2023 DTF 90 0,1439 |0,000368406 | 1962,964419 360591,9551
08/03/2023 DTF 90 0,1439 |0,000368406 | 1962,964419 362554,9196
09/03/2023 DTF 90 0,1439 | 0,000368406 | 1962,964419 364517,884
10/03/2023 DTF 90 0,1439 |0,000368406 | 1962,964419 366480,8484
11/03/2023 DTF 90 0,1439 | 0,000368406 | 1962,964419 368443,8128
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12/03/2023 DTF 90 0,1439 |0,000368406 | 1962,964419 370406,7772
13/03/2023 DTF 90 0,1439 |0,000368406 | 1962,964419 372369,7417
14/03/2023 DTF 90 0,1439 |0,000368406 | 1962,964419 374332,7061
15/03/2023 DTF 90 0,1439 |0,000368406 | 1962,964419 376295,6705
16/03/2023 DTF 90 0,1439 |0,000368406 | 1962,964419 378258,6349
17/03/2023 DTF 90 0,1439 |0,000368406 | 1962,964419 380221,5993
18/03/2023 DTF 90 0,1439 |0,000368406 | 1962,964419 382184,5638
19/03/2023 DTF 90 0,1439 |0,000368406 | 1962,964419 384147,5282
20/03/2023 DTF 90 0,1439 |0,000368406 | 1962,964419 386110,4926
21/03/2023 DTF 90 0,1439 |0,000368406 | 1962,964419 388073,457
22/03/2023 DTF 90 0,1439 |0,000368406 | 1962,964419 390036,4214
23/03/2023 DTF 90 0,1439 |0,000368406 | 1962,964419 391999,3858
24/03/2023 DTF 90 0,1439 |0,000368406 | 1962,964419 393962,3503
25/03/2023 DTF 90 0,1439 |0,000368406 | 1962,964419 395925,3147
26/03/2023 DTF 90 0,1439 |0,000368406 | 1962,964419 397888,2791
27/03/2023 DTF 90 0,1439 |0,000368406 | 1962,964419 399851,2435
28/03/2023 DTF 90 0,1439 |0,000368406 | 1962,964419 401814,2079
29/03/2023 DTF 90 0,1439 |0,000368406 | 1962,964419 403777,1724
30/03/2023 DTF 90 0,1439 |0,000368406 | 1962,964419 405740,1368
31/03/2023 DTF 90 0,1439 |0,000368406 | 1962,964419 407703,1012
01/04/2023 DTF 90 0,1331 |0,000342407 | 1824,435321 409527,5365
02/04/2023 DTF 90 0,1331 |0,000342407 | 1824,435321 411351,9718
03/04/2023 DTF 90 0,1331 |0,000342407 | 1824,435321 413176,4072
04/04/2023 DTF 90 0,1331 | 0,000342407 | 1824,435321 415000,8425
05/04/2023 DTF 90 0,1331 | 0,000342407 | 1824,435321 416825,2778
06/04/2023 DTF 90 0,1331 | 0,000342407 | 1824,435321 418649,7131
07/04/2023 DTF 90 0,1331 | 0,000342407 | 1824,435321 420474,1484
08/04/2023 DTF 90 0,1331 | 0,000342407 | 1824,435321 422298,5838
09/04/2023 DTF 90 0,1331 | 0,000342407 | 1824,435321 424123,0191
10/04/2023 DTF 90 0,1331 | 0,000342407 | 1824,435321 425947,4544
11/04/2023 DTF 90 0,1331 | 0,000342407 | 1824,435321 427771,8897
12/04/2023 DTF 90 0,1331 | 0,000342407 | 1824,435321 429596,3251
13/04/2023 DTF 90 0,1331 | 0,000342407 | 1824,435321 431420,7604
14/04/2023 DTF 90 0,1331 | 0,000342407 | 1824,435321 433245,1957
15/04/2023 DTF 90 0,1331 | 0,000342407 | 1824,435321 435069,631
16/04/2023 DTF 90 0,1331 | 0,000342407 | 1824,435321 436894,0663
17/04/2023 DTF 90 0,1331 | 0,000342407 | 1824,435321 438718,5017
18/04/2023 DTF 90 0,1331 | 0,000342407 | 1824,435321 440542,937
19/04/2023 DTF 90 0,1331 | 0,000342407 | 1824,435321 442367,3723
20/04/2023 DTF 90 0,1331 | 0,000342407 | 1824,435321 444191,8076
21/04/2023 DTF 90 0,1331 | 0,000342407 | 1824,435321 446016,2429
22/04/2023 DTF 90 0,1331 | 0,000342407 | 1824,435321 447840,6783
23/04/2023 DTF 90 0,1331 | 0,000342407 | 1824,435321 449665,1136
24/04/2023 DTF 90 0,1331 | 0,000342407 | 1824,435321 451489,5489
25/04/2023 DTF 90 0,1331 | 0,000342407 | 1824,435321 453313,9842
26/04/2023 DTF 90 0,1331 | 0,000342407 | 1824,435321 455138,4195
27/04/2023 DTF 90 0,1331 | 0,000342407 | 1824,435321 456962,8549
28/04/2023 DTF 90 0,1331 | 0,000342407 | 1824,435321 458787,2902
29/04/2023 DTF 90 0,1331 | 0,000342407 | 1824,435321 460611,7255
30/04/2023 DTF 90 0,1331 | 0,000342407 | 1824,435321 462436,1608
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01/05/2023 DTF 90 0,1253 |0,000323476|1723,565154 464159,726
02/05/2023 DTF 90 0,1253 |0,000323476|1723,565154 465883,2911
03/05/2023 DTF 90 0,1253 |0,000323476|1723,565154 467606,8563
04/05/2023 DTF 90 0,1253 |0,000323476|1723,565154 469330,4214
05/05/2023 DTF 90 0,1253 |0,000323476|1723,565154 471053,9866
06/05/2023 DTF 90 0,1253 |0,000323476|1723,565154 472777,5517
07/05/2023 DTF 90 0,1253 |0,000323476|1723,565154 474501,1169
08/05/2023 DTF 90 0,1253 |0,000323476|1723,565154 476224,6821
09/05/2023 DTF 90 0,1253 |0,000323476|1723,565154 477948,2472
10/05/2023 DTF 90 0,1253 |0,000323476|1723,565154 479671,8124
11/05/2023 DTF 90 0,1253 |0,000323476|1723,565154 481395,3775
12/05/2023 DTF 90 0,1253 |0,000323476|1723,565154 483118,9427
13/05/2023 DTF 90 0,1253 |0,000323476|1723,565154 484842,5078
14/05/2023 DTF 90 0,1253 |0,000323476|1723,565154 486566,073
15/05/2023 DTF 90 0,1253 |0,000323476|1723,565154 488289,6381
16/05/2023 DTF 90 0,1253 |0,000323476|1723,565154 490013,2033
17/05/2023 DTF 90 0,1253 |0,000323476|1723,565154 491736,7684
18/05/2023 DTF 90 0,1253 |0,000323476|1723,565154 493460,3336
19/05/2023 DTF 90 0,1253 |0,000323476|1723,565154 495183,8988
20/05/2023 DTF 90 0,1253 |0,000323476|1723,565154 496907,4639
21/05/2023 DTF 90 0,1253 |0,000323476|1723,565154 498631,0291
22/05/2023 DTF 90 0,1253 |0,000323476|1723,565154 500354,5942
23/05/2023 DTF 90 0,1253 |0,000323476|1723,565154 502078,1594
24/05/2023 DTF 90 0,1253 |0,000323476|1723,565154 503801,7245
25/05/2023 DTF 90 0,1253 |0,000323476|1723,565154 505525,2897
26/05/2023 DTF 90 0,1253 |0,000323476|1723,565154 507248,8548
27/05/2023 DTF 90 0,1253 |0,000323476|1723,565154 508972,42

28/05/2023 DTF 90 0,1253 |0,000323476|1723,565154 510695,9851
29/05/2023 DTF 90 0,1253 |0,000323476|1723,565154 512419,5503
30/05/2023 1.5 Bancaria |0,45405| 0,00102615 |5467,596849 517887,1471
31/05/2023 1.5 Bancaria |0,45405| 0,00102615 |5467,596849 523354,744
01/06/2023 1.5 Bancaria | 0,4464 |0,001011683 |5390,513239 528745,2572
02/06/2023 1.5 Bancaria | 0,4464 |0,001011683 |5390,513239 534135,7705
03/06/2023 1.5 Bancaria | 0,4464 |0,001011683 |5390,513239 539526,2837
04/06/2023 1.5 Bancaria | 0,4464 |0,001011683 |5390,513239 544916,7969
05/06/2023 1.5 Bancaria | 0,4464 |0,001011683 |5390,513239 550307,3102
06/06/2023 1.5 Bancaria | 0,4464 |0,001011683 |5390,513239 555697,8234
07/06/2023 1.5 Bancaria | 0,4464 |0,001011683 |5390,513239 561088,3367
08/06/2023 1.5 Bancaria | 0,4464 |0,001011683 |5390,513239 566478,8499
09/06/2023 1.5 Bancaria | 0,4464 |0,001011683 |5390,513239 571869,3631
10/06/2023 1.5 Bancaria | 0,4464 |0,001011683 |5390,513239 577259,8764
11/06/2023 1.5 Bancaria | 0,4464 |0,001011683 |5390,513239 582650,3896
12/06/2023 1.5 Bancaria | 0,4464 |0,001011683 |5390,513239 588040,9029
13/06/2023 1.5 Bancaria | 0,4464 |0,001011683 |5390,513239 593431,4161
14/06/2023 1.5 Bancaria | 0,4464 |0,001011683 |5390,513239 598821,9293
15/06/2023 1.5 Bancaria | 0,4464 |0,001011683 |5390,513239 604212,4426
16/06/2023 1.5 Bancaria | 0,4464 |0,001011683 |5390,513239 609602,9558
17/06/2023 1.5 Bancaria | 0,4464 |0,001011683 |5390,513239 614993,4691
18/06/2023 1.5 Bancaria | 0,4464 |0,001011683 |5390,513239 620383,9823
19/06/2023 1.5 Bancaria | 0,4464 |0,001011683 |5390,513239 625774,4955
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20/06/2023 1.5 Bancaria | 0,4464 |0,001011683 |5390,513239 631165,0088
21/06/2023 1.5 Bancaria | 0,4464 |0,001011683 |5390,513239 636555,522
22/06/2023 1.5 Bancaria | 0,4464 |0,001011683 |5390,513239 641946,0352
23/06/2023 1.5 Bancaria | 0,4464 |0,001011683 |5390,513239 647336,5485
24/06/2023 1.5 Bancaria | 0,4464 |0,001011683 |5390,513239 652727,0617
25/06/2023 1.5 Bancaria | 0,4464 |0,001011683 |5390,513239 658117,575
26/06/2023 1.5 Bancaria | 0,4464 |0,001011683 |5390,513239 663508,0882
27/06/2023 1.5 Bancaria | 0,4464 |0,001011683 |5390,513239 668898,6014
28/06/2023 1.5 Bancaria | 0,4464 |0,001011683 |5390,513239 674289,1147
29/06/2023 1.5 Bancaria | 0,4464 |0,001011683 |5390,513239 679679,6279
30/06/2023 1.5 Bancaria | 0,4464 |0,001011683 |5390,513239 685070,1412
01/07/2023 1.5 Bancaria | 0,4404 |0,001000283 |5329,770474 690399,9116
02/07/2023 1.5 Bancaria | 0,4404 |0,001000283 |5329,770474 695729,6821
03/07/2023 1.5 Bancaria | 0,4404 |0,001000283 |5329,770474 701059,4526
04/07/2023 1.5 Bancaria | 0,4404 |0,001000283 |5329,770474 706389,2231
05/07/2023 1.5 Bancaria | 0,4404 |0,001000283 |5329,770474 711718,9935
06/07/2023 1.5 Bancaria | 0,4404 |0,001000283 |5329,770474 717048,764
07/07/2023 1.5 Bancaria | 0,4404 |0,001000283 |5329,770474 722378,5345
08/07/2023 1.5 Bancaria | 0,4404 |0,001000283 |5329,770474 727708,305
09/07/2023 1.5 Bancaria | 0,4404 |0,001000283 |5329,770474 733038,0754
10/07/2023 1.5 Bancaria | 0,4404 |0,001000283 |5329,770474 738367,8459
11/07/2023 1.5 Bancaria | 0,4404 |0,001000283 |5329,770474 743697,6164
12/07/2023 1.5 Bancaria | 0,4404 |0,001000283 |5329,770474 749027,3869
13/07/2023 1.5 Bancaria | 0,4404 |0,001000283 |5329,770474 754357,1573
14/07/2023 1.5 Bancaria | 0,4404 |0,001000283 |5329,770474 759686,9278
15/07/2023 1.5 Bancaria | 0,4404 |0,001000283 |5329,770474 765016,6983
16/07/2023 1.5 Bancaria | 0,4404 |0,001000283 |5329,770474 770346,4687
17/07/2023 1.5 Bancaria | 0,4404 |0,001000283 |5329,770474 775676,2392
18/07/2023 1.5 Bancaria | 0,4404 |0,001000283 |5329,770474 781006,0097
19/07/2023 1.5 Bancaria | 0,4404 |0,001000283 |5329,770474 786335,7802
20/07/2023 1.5 Bancaria | 0,4404 |0,001000283 |5329,770474 791665,5506
21/07/2023 1.5 Bancaria | 0,4404 |0,001000283 |5329,770474 796995,3211
22/07/2023 1.5 Bancaria | 0,4404 |0,001000283 |5329,770474 802325,0916
23/07/2023 1.5 Bancaria | 0,4404 |0,001000283 |5329,770474 807654,8621
24/07/2023 1.5 Bancaria | 0,4404 |0,001000283 |5329,770474 812984,6325
25/07/2023 1.5 Bancaria | 0,4404 |0,001000283 |5329,770474 818314,403
26/07/2023 1.5 Bancaria | 0,4404 |0,001000283 |5329,770474 823644,1735
27/07/2023 1.5 Bancaria | 0,4404 |0,001000283 |5329,770474 828973,944
28/07/2023 1.5 Bancaria | 0,4404 |0,001000283 |5329,770474 834303,7144
29/07/2023 1.5 Bancaria | 0,4404 |0,001000283 |5329,770474 839633,4849
30/07/2023 1.5 Bancaria | 0,4404 |0,001000283 |5329,770474 844963,2554
31/07/2023 1.5 Bancaria | 0,4404 |0,001000283 |5329,770474 850293,0259
01/08/2023 1.5 Bancaria |0,43125|0,000982806 |5236,650216 855529,6761
02/08/2023 1.5 Bancaria |0,43125|0,000982806 |5236,650216 860766,3263
03/08/2023 1.5 Bancaria |0,43125|0,000982806 |5236,650216 866002,9765
04/08/2023 1.5 Bancaria |0,43125|0,000982806 |5236,650216 871239,6267
05/08/2023 1.5 Bancaria |0,43125|0,000982806 |5236,650216 876476,2769
06/08/2023 1.5 Bancaria |0,43125|0,000982806 |5236,650216 881712,9272
07/08/2023 1.5 Bancaria |0,43125|0,000982806 |5236,650216 886949,5774
08/08/2023 1.5 Bancaria |0,43125|0,000982806 |5236,650216 892186,2276
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09/08/2023 1.5 Bancaria |0,43125|0,000982806 |5236,650216 897422,8778
10/08/2023 1.5 Bancaria |0,43125|0,000982806 |5236,650216 902659,528
11/08/2023 1.5 Bancaria |0,43125|0,000982806 |5236,650216 907896,1782
12/08/2023 1.5 Bancaria |0,43125|0,000982806 |5236,650216 913132,8285
13/08/2023 1.5 Bancaria |0,43125|0,000982806 |5236,650216 918369,4787
14/08/2023 1.5 Bancaria |0,43125|0,000982806 |5236,650216 923606,1289
15/08/2023 1.5 Bancaria |0,43125|0,000982806 |5236,650216 928842,7791
16/08/2023 1.5 Bancaria |0,43125|0,000982806 |5236,650216 934079,4293
17/08/2023 1.5 Bancaria |0,43125|0,000982806 |5236,650216 939316,0795
18/08/2023 1.5 Bancaria |0,43125|0,000982806 |5236,650216 944552,7298
19/08/2023 1.5 Bancaria |0,43125|0,000982806 |5236,650216 949789,38
20/08/2023 1.5 Bancaria |0,43125|0,000982806 |5236,650216 955026,0302
21/08/2023 1.5 Bancaria |0,43125|0,000982806 |5236,650216 960262,6804
22/08/2023 1.5 Bancaria |0,43125|0,000982806 |5236,650216 965499,3306
23/08/2023 1.5 Bancaria |0,43125|0,000982806 |5236,650216 970735,9808
24/08/2023 1.5 Bancaria |0,43125|0,000982806 |5236,650216 975972,6311
25/08/2023 1.5 Bancaria |0,43125|0,000982806 |5236,650216 981209,2813
26/08/2023 1.5 Bancaria |0,43125|0,000982806 |5236,650216 986445,9315
27/08/2023 1.5 Bancaria |0,43125|0,000982806 |5236,650216 991682,5817
28/08/2023 1.5 Bancaria |0,43125|0,000982806 |5236,650216 996919,2319
29/08/2023 1.5 Bancaria |0,43125|0,000982806 |5236,650216 1002155,882
30/08/2023 1.5 Bancaria |0,43125|0,000982806 |5236,650216 1007392,532
31/08/2023 1.5 Bancaria |0,43125|0,000982806 |5236,650216 1012629,183
01/09/2023 1.5 Bancaria |0,42045|0,000962034 |5125,970813 1017755,153
02/09/2023 1.5 Bancaria |0,42045|0,000962034 |5125,970813 1022881,124
03/09/2023 1.5 Bancaria |0,42045|0,000962034 |5125,970813 1028007,095
04/09/2023 1.5 Bancaria |0,42045|0,000962034 |5125,970813 1033133,066
05/09/2023 1.5 Bancaria |0,42045|0,000962034 |5125,970813 1038259,037
06/09/2023 1.5 Bancaria |0,42045|0,000962034 |5125,970813 1043385,007
07/09/2023 1.5 Bancaria |0,42045|0,000962034 |5125,970813 1048510,978
08/09/2023 1.5 Bancaria |0,42045|0,000962034 |5125,970813 1053636,949
09/09/2023 1.5 Bancaria |0,42045|0,000962034 |5125,970813 1058762,92
10/09/2023 1.5 Bancaria |0,42045|0,000962034 |5125,970813 1063888,891
11/09/2023 1.5 Bancaria |0,42045|0,000962034 |5125,970813 1069014,862
12/09/2023 1.5 Bancaria |0,42045|0,000962034 |5125,970813 1074140,832
13/09/2023 1.5 Bancaria |0,42045|0,000962034 |5125,970813 1079266,803
14/09/2023 1.5 Bancaria |0,42045|0,000962034 |5125,970813 1084392,774
15/09/2023 1.5 Bancaria |0,42045|0,000962034 |5125,970813 1089518,745
16/09/2023 1.5 Bancaria |0,42045|0,000962034 |5125,970813 1094644,716
17/09/2023 1.5 Bancaria |0,42045|0,000962034 |5125,970813 1099770,686
18/09/2023 1.5 Bancaria |0,42045|0,000962034 |5125,970813 1104896,657
19/09/2023 1.5 Bancaria |0,42045|0,000962034 |5125,970813 1110022,628
20/09/2023 1.5 Bancaria |0,42045|0,000962034 |5125,970813 1115148,599
21/09/2023 1.5 Bancaria |0,42045|0,000962034 |5125,970813 1120274,57
22/09/2023 1.5 Bancaria |0,42045|0,000962034 |5125,970813 1125400,54
23/09/2023 1.5 Bancaria |0,42045|0,000962034 |5125,970813 1130526,511
24/09/2023 1.5 Bancaria |0,42045|0,000962034 |5125,970813 1135652,482
25/09/2023 1.5 Bancaria |0,42045|0,000962034 |5125,970813 1140778,453
26/09/2023 1.5 Bancaria |0,42045|0,000962034 |5125,970813 1145904,424
27/09/2023 1.5 Bancaria |0,42045|0,000962034 |5125,970813 1151030,395
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28/09/2023 1.5 Bancaria |0,42045|0,000962034 |5125,970813 1156156,365
29/09/2023 1.5 Bancaria |0,42045|0,000962034 |5125,970813 1161282,336
30/09/2023 1.5 Bancaria |0,42045|0,000962034 |5125,970813 1166408,307
01/10/2023 1.5 Bancaria |0,39795|0,000918248 | 4892,668027 1171300,975
02/10/2023 1.5 Bancaria |0,39795|0,000918248 | 4892,668027 1176193,643
03/10/2023 1.5 Bancaria |0,39795|0,000918248 | 4892,668027 1181086,311
04/10/2023 1.5 Bancaria |0,39795|0,000918248 | 4892,668027 1185978,979
05/10/2023 1.5 Bancaria |0,39795|0,000918248 | 4892,668027 1190871,647
06/10/2023 1.5 Bancaria |0,39795|0,000918248 | 4892,668027 1195764,315
07/10/2023 1.5 Bancaria |0,39795|0,000918248 | 4892,668027 1200656,983
08/10/2023 1.5 Bancaria |0,39795|0,000918248 | 4892,668027 1205549,651
09/10/2023 1.5 Bancaria |0,39795|0,000918248 | 4892,668027 1210442,319

Se tiene dentro del proceso que la LIQUIDACION DE COSTAS PROCESALES Y
AGENCIAS EN DERECHO corresponde a CINCO MILLONES TRESCIENTOS
VEINTIOCHO MIL DOSCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS ($5.328.262). De igual
modo, de la liquidacion aqui presentada se tiene que los INTERESES a la fecha de la
presentacion de este memorial corresponden a UN MILLON DOSCIENTOS DIEZ MIL
CUATROCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS ($1.210.442).

Agencias en Derecho $5.328.262
Intereses $1.210.442
Total $6.538.704

Recibo notificaciones fisicas en la Calle 82 No. 44-35, Edificio La Margarita — Ingenio
Soluciones, Oficina 208 en la ciudad de Barranquilla (Atl.) y notificaciones electrénicas
en el correo electrénico: keliaalvarezlopez@hotmail.com.

Quedamos atentos a su pronta gestion.

Anexo: Auto con fecha veintinueve (29) de julio de dos mil veintidés (2022), mediante el
cual el Juzgado Segundo Laboral del Circuito de Barranquilla realizé la LIQUIDACION
DE COSTAS PROCESO ORDINARIO.

Atentamente,

Kbz dbirare A?oa
KELIA ROSA ALVAREZ LOPE

Cedula de ciudadania: No 45.690.385 Exp. Cartagena (Bol.).
T.P. No. 125.202 C.S.J.
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Rama Judidal

Consejo Superior de la Judicatura
Reptiblica de Colombia Consejo Superior de 1a Judicatura SICGMA
n lonal de 1a Judicatura del Atlinti

Repiiblica de Colombia
Juzgado Segundo Laboral del Circuito de Barranquilla

Demandante: ERNESTO RAFAEL SALCEDO LORA.

Demandado: ADMINISTRADORA DE FONDOD DE PENSIONES Y CESANTIAS PORVENIR 5.A
y OTROS.

Radicado: 08001-31-05-002-2019-00324-00

Fecha: Julio 29/2022

SENOR JUEZ: Informo a usted que el presente Proceso Ordinario, se encuentra pendiente para
sefialar las Agencias en Derecho. Sirvase Proveer,

. ~

- -,

EVELIA MARIA MOLINA IMITOLA
SECRETARIA

Teniendo en cuenta la Sentencia del Tribunal Superior del Distrito Judicial de Barranquilla sala Dos
de Decisi6n Laboral de fecha 30 de Noviembre del 2021, en la cual CONFIRMO la sentencia proferida
por este despacho el 10 de Julio del 2020, la cual, condena a la Demandada AFP Porvenir S.A al pago

.' de las costas en ambas instancias, de conformidad a los arts. 365 y 366 del C.G.P., realicese por
secretaria la respectiva liquidacién de costas que asciende a la suma de $3'511,212.00 equivalente a 4
SMLMV del afio 2020 a razén de ($877,803.00); y en segunda instancia se fija ($1'817,050.00) por
conceptos de Agencia en derecho en atencién a lo dispuesto por el Acuerdo PSAA16-10554 del 05 de
agosto de 2016 articulo 5. Numeral 1, Primer instancia, Inciso A, numeral 1.

CUMPLASE,
O e Qo s
SAMIR JOSE ONATE ROJAS
JUEZ
» LIQUIDACION DE COSTAS PROCESO ORDINARIO
AGENCIAS EN DERECHO (Primera Instancia) $3'511,212.00
AGENCIAS EN DERECHO (Segunda Instancia) $.1'817,050.00
IMPUESTO DE TIMBRE $.00.
ARANCEL JUDICIAL $.00.
GASTOS DE NOTIFICACION $.00.
. AUXILIARES DE LA JUSTICIA $.00.

Se fija la presente liquidacién de costas por el término de (1) dfa, y comienza a correr el traslado a las
partes al dia siguiente por el lapso de tres (3) dias, de conformidad con lo preceptuado en el articulo

110 del C.G.P.-

Barranquilla, Agosto 01 de 2022.-

EVELIA MAR{fA MOLINA IMITOLA
SECRETARIA

La presente Liquidacién de costas después de haberse cumplido lo normado en el 110 del C.G.P, se
desfija hoy agosto 01 del 2022, a las 04:00 P.M.

-

EVELIA MARIA MOLINA IMITOLA
SECRETARIA
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